
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 145092-2012 z dnia 2012-05-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Częstochowa

Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie kursu prawa jazdy kategorii C, C+E i D dla uczestników projektu

/Popatrz w przyszłość, zainwestuj w siebie/ realizowanego przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w

Częstochowie,...

Termin składania ofert: 2012-05-22

Częstochowa: Świadczenie usług szkoleniowych w zakresie kursu pra wa

jazdy kat. C, C+E i D dla uczestników projektu /Pop atrz w przyszło ść,

zainwestuj w siebie/ współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w

ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Numer ogłoszenia: 181230 - 2012; data zamieszczenia : 31.05.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 145092 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Częstochowie, ul. gen. Józefa Hallera 1,

42-200 Częstochowa, woj. śląskie, tel. 034 3616009, faks 034 3616538.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: samorządowa wojewódzka osoba prawna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług szkoleniowych w zakresie kursu

prawa jazdy kat. C, C+E i D dla uczestników projektu /Popatrz w przyszłość, zainwestuj w siebie/

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie kursu prawa jazdy

kategorii C, C+E i D dla uczestników projektu /Popatrz w przyszłość, zainwestuj w siebie/ realizowanego przez

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Częstochowie, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w

ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Działanie 8.1. Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie,

Poddziałanie 8.1.1. Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla przedsiębiorstw. Zamówienie

składa się z 3 części. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na wszystkie lub każdą z

poniższych części: CZĘŚĆ 1: Kurs prawa jazdy kat. C Wykonawca ma przeszkolić łącznie 60 uczestników

projektu (w grupach max. 15 osobowych). Liczba godzin zajęć teoretycznych - 20 godz. Liczba godzin zajęć

praktycznych - 30 godz. Zamawiający informuje, iż do kalkulacji oferty cenowej należy przyjąć, iż uczestnicy

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

1 z 3 31-05-2012 09:11



Część NR: 1   

Nazwa:  Świadczenie usług szkoleniowych w zakresie kursu prawa jazdy kat. C dla uczestników projektu /Popatrz

w przyszłość, zainwestuj w siebie/ współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego

Funduszu Społecznego

Część NR: 2   

projektu nie posiadają prawa jazdy kategorii D. CZĘŚĆ 2: Kurs prawa jazdy kat. C+E Wykonawca ma przeszkolić

łącznie 30 uczestników projektu (w grupach max. 15 osobowych). Liczba godzin zajęć teoretycznych - 20 godz.

Liczba godzin zajęć praktycznych - 25 godz. CZĘŚĆ 3: Kurs prawa jazdy kat. D Wykonawca ma przeszkolić

łącznie 25 uczestników projektu (w grupach max. 15 osobowych). Liczba godzin zajęć teoretycznych - 20 godz.

Liczba godzin zajęć praktycznych - 60 godz. Zamawiający informuje, iż do kalkulacji oferty cenowej należy przyjąć,

iż uczestnicy projektu posiadają tylko prawo jazdy kategorii B oraz skończone 21 lat. Zamawiający wymaga, aby

Wykonawca przeprowadził 60 godz. zajęć praktycznych dla każdego uczestnika szkolenia niezależnie od

posiadanej przez niego kategorii prawa jazdy. Wszelkie dodatkowe ustalenia dotyczące przedmiotu zamówienia

określa wzór umowy stanowiący Załącznik nr 7 do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 80.41.12.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Projekt /Popatrz w przyszlość zainwestuj w siebie/ współfinansowany ze środków Unii

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Działanie 8.1. Rozwój pracowników i

przedsiębiorstw w regionie, Poddziałanie 8.1.1. Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla

przedsiębiorstw.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Ośrodek Kursowego Szkolenia Kierowców ADROM Roman Adamiak, ul. Ogrodowa 6/24, 42-200

Częstochowa, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 144000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  93600,00

Oferta z najni ższą ceną: 93600,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 101400,00

Waluta:  PLN.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

2 z 3 31-05-2012 09:11



Nazwa:  Świadczenie usług szkoleniowych w zakresie kursu prawa jazdy kat. C+E dla uczestników projektu

/Popatrz w przyszłość, zainwestuj w siebie/ współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach

Europejskiego Funduszu Społecznego

Część NR: 3   

Nazwa:  Świadczenie usług szkoleniowych w zakresie kursu prawa jazdy kat. D dla uczestników projektu /Popatrz

w przyszłość, zainwestuj w siebie/ współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego

Funduszu Społecznego

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Ośrodek Kursowego Szkolenia Kierowców ADROM Roman Adamiak, ul. Ogrodowa 6/24, 42-200

Częstochowa, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 54000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  44100,00

Oferta z najni ższą ceną: 44100,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 48750,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Ośrodek Kursowego Szkolenia Kierowców ADROM Roman Adamiak, ul. Ogrodowa 6/24, 42-200

Częstochowa, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 95000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  72185,00

Oferta z najni ższą ceną: 72185,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 76750,00

Waluta:  PLN.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

3 z 3 31-05-2012 09:11


